平成 25 年３月８日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  ナ ナ オ

代表者名 代表取締役社長 実盛 祥隆

（コード番号 6737 東証第一部）

問合せ先 取締役 常務執行役員

 総務部長 村井 雄一

電話番号 076 (275) 4121

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更及び人事異動を行いますのでお知らせします。

記

１． 組織変更

当社は、平成 21 年 2 月１日付けで「産業モニター事業推進部」を設置し、セキュリティ、船舶、鉄道、工

場などの用途に対応した製品事業の育成を図ってまいりましたが、所期の目的を達成いたしましたので、

平成 25 年 4 月１日をもって当組織を廃止することとしました。今後は企画部にて当ビジネスの拡張展開を

すすめ、一層の業容拡大に努めます。

また、技術開発戦略室を新設し、開発技術統括部（技術仕様管理部を名称変更）の機能強化と併せ、

市場競争力の高い商品展開とグローバルな開発体制の下での開発スピード向上を推進してまいります。

記

２． 人事異動  （平成 25 年 4 月 1 日付け）

執行役員の異動

氏名 新役職及び担当 現役職及び担当

前田 一哉

取締役（※）

執行役員 品質保証・開発購買担当

取締役

常務執行役員 開発担当

技術仕様管理部長

志村 和秀

取締役

執行役員

企画部長 兼 海外営業部長

取締役

執行役員

企画部長 兼 海外営業部長 兼

産業モニター事業推進部長

※ 前田 一哉は、6 月下旬開催予定の定時株主総会日をもって退任する予定です。

以  上

橋本 雅之

常務執行役員 開発担当

技術開発戦略室長 兼

映像商品開発部長 兼

開発技術統括部長

執行役員

映像商品開発部長

有馬 修一

上席執行役員

ｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄﾓﾆﾀｰ営業・資材担当

営業２部長

執行役員

ｱﾐｭｰｽﾞﾒﾝﾄﾓﾆﾀｰ営業・資材担当

営業２部長